
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS 

Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança. 

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Telefone: (93) 3537- 1122– e-mail: semsa@mojuidoscampos.pa.gov.br 

 

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DO FISCAL 

PORTARIA Nº 19 DE 26 DE JULHO DE 2023. 

 

O Secretário do Fundo Municipal de Saúde, Sr. Glayton Jean da Silva 

Rodrigues, nomeado pelo decreto nº 04/2021, de 01 de janeiro de 2021, no uso de suas 

atribuições e de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993. 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar a servidor, RYAN DA SILVA COSTA, matrícula nº 007158-7 e 

CPF 045.111.082-00, para acompanhar e fiscalizar, como titular, a execução do contrato que 

tem por objeto licença de uso por tempo determinado, de empresa especializada para 

prestação de serviços técnicos de implantação de software hibrido (online e offline) 

desenvolvido para plataforma web, personalizado de almoxarifado e vigilância em saúde, 

compreendendo implantação, customização e parametrização, treinamento e suporte técnico, 

visando atender a demanda do Fundo Municipal de saúde de Mojuí dos Campos-Pa. 

Art. 2º Designar a servidora, ERICA PATRICIA DO NASCIMENTO BATISTA, 

matrícula nº 005567-0 e CPF nº 549.779.832-20, para acompanhar e fiscalizar, como 

suplente, a execução do contrato acima descrito nos impedimentos legais e eventuais do 

titular.  

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o 

vencimento do contrato e de sua garantia quando houver. 

 

 

 

 

___________________________________ 

GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES 

Secretário Municipal de Saúde 

Dec. nº 04/2021 

 


		2023-07-28T10:07:40-0300
	GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES:75139120259




